РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«ФЭДЗ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

Постановление

Главы муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»

«01» августа 2019г.                    № 39                     а. Ходзь
 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Ходзинское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с п.1 ст.1 Закона Республики Адыгея от 9 января 2004 года № 56 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правонарушений» и изменениями в Законе Республики Адыгея от 19 апреля 2004 года № 215 «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченных должностных лиц органов местного самоуправления МО «Ходзинское сельское поселение» составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложения.

2. Назначенным уполномоченным лицам своевременно составлять протоколы об административных правонарушениях и представлять их в административную комиссию МО «Кошехабльский район».

3. Считать утратившим силу Постановление от 30.10.2017г. № 21/1 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Ходзинское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО
«Ходзинское сельское поселение»                    Р.М.Тлостнаков
Приложение
к Постановлению главы администрации МО «Ходзинское  сельское поселение»

от 01.07.2019г. №39
Перечень

должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Ходзинское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Должностные лица муниципального образования

	Заместитель главы администрации муниципального образования – статьи 23, 24, 27.2, 30, 31, 36

	Специалисты – статьи 21.1, 22, 25, 31, 32, 34, 35

1. Афашагова Замират Тагировна – заместитель главы администрации МО «Ходзинское сельское поселение».

2. Атласкиров Адемеркан Ауесович –  специалист 1 категории администрации МО «Ходзинское сельское поселение».

3. Апичева Анжела Беслановна - специалист 1-й категории администрации МО «Ходзинское сельское поселение».